
ZARZĄDZENIE NR 148/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 19 listopada 2016 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 528 981,00267 364,008 261 617,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 448 000,005 000,004 443 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 448 000,005 000,004 443 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 957 199,00262 364,003 694 835,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 957 199,00262 364,003 694 835,00

8 803 859,478 536 495,47 267 364,00Razem:

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 528 981,00267 364,008 261 617,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 448 000,005 000,004 443 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 360 820,006 820,004 354 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 880,00- 1 820,0016 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 957 199,00262 364,003 694 835,00

3110 Świadczenia społeczne 3 841 940,00254 160,003 587 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,003 000,0012 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 536,004 204,00332,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,001 000,001 000,00

8 536 495,47 267 364,00 8 803 859,47Razem:

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 148/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 653 000,00Transport i łączność -223 437,00 0,00 429 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 593 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -223 437,00 0,00 369 563,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 593 000,00 -223 437,00 0,00 369 563,00

630 141 477,00Turystyka -5 695,00 0,00 135 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
135 477,00 -5 695,00 0,00 129 782,00

63003 141 477,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -5 695,00 0,00 135 782,00

135 477,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-5 695,00 0,00 129 782,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2708 135 477,00 -5 695,00 0,00 129 782,00

750 205 203,00Administracja publiczna 0,00 40 000,00 245 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 26 020,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,00 66 020,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00 0,00 40 000,00 55 000,00

756 7 021 959,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-132 516,00 0,00 6 889 443,00

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 056 836,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-132 516,00 0,00 1 924 320,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 836 556,00 -132 516,00 0,00 1 704 040,00

758 7 019 681,00Różne rozliczenia 0,00 148 398,00 7 168 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 084 145,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 15 882,00 5 100 027,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 084 145,00 0,00 15 882,00 5 100 027,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 132 516,00 132 516,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 132 516,00 132 516,00

852 9 968 917,00Pomoc społeczna 0,00 267 364,00 10 236 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 4 443 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 5 000,00 4 448 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 443 000,00 0,00 5 000,00 4 448 000,00

85212 3 694 835,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 262 364,00 3 957 199,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 694 835,00 0,00 262 364,00 3 957 199,00

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 2

28 633 949,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 480,64 -5 695,00 0,00 167 785,64

-361 648,00 455 762,00 28 728 063,11

majątkowe
630 20 400,00Turystyka -20 400,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00

63003 20 400,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -20 400,00 0,00 0,00

20 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-20 400,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00

5 567 290,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00

-20 400,00 0,00 5 546 890,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 201 239,11

193 880,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-26 095,00 0,00 167 785,64

-382 048,00 34 274 953,11455 762,00

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 148/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 266 568,00 1 266 568,00 1 048 377,001 264 470,00 0,00 0,00 0,000,002 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00216 093,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 282 368,00

15 800,00

0,00 0,00

0,00

0,002 098,00

0,00

0,00

1 282 368,00

15 800,00

0,00

1 280 270,00

15 800,00

0,00

1 048 377,00

0,00

0,00

231 893,00

15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 263 544,00

Przedszkola

1 263 544,00 1 048 377,001 262 144,00 213 767,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,000,00

15 800,00

1 279 344,00 1 279 344,00

15 800,00

0,00

1 277 944,00

15 800,00

0,00

1 048 377,00

0,00

0,00

229 567,00

15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 100,00

37 100,00 37 100,00

15 100,00

0,00

37 100,00

15 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 100,00

0,00

37 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 820,00 35 820,00 0,00 35 820,00 0,00 0,0035 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

36 520,00 36 520,00

700,00

0,00

36 520,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

36 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 266 568,00 1 266 568,00 1 264 470,00 1 048 377,00 216 093,00 0,00 2 098,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 098,00
0,00
0,000,00

15 800,00
1 282 368,00 1 282 368,00

15 800,00
0,00

1 280 270,00
15 800,00

0,00

1 048 377,00
0,00
0,00

231 893,00
15 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 148/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 902 181,00 12 902 181,00 1 376 611,002 680 303,00 0,00 0,00 0,000,0010 221 878,00 0,00 0,00 0,00 0,001 303 692,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 169 545,00

269 184,00

-1 820,00 0,00

0,00

0,0010 482 858,00

260 980,00

0,00

13 169 545,00

269 184,00

-1 820,00

2 686 687,00

8 204,00

-1 820,00

1 379 611,00

3 000,00

0,00

1 307 076,00

5 204,00

-1 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

4 443 000,00

Świadczenie wychowawcze

4 443 000,00 68 900,0089 000,00 20 100,00 0,00 4 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 360 820,00

6 820,00

0,00-1 820,00

6 820,00

4 448 000,00 4 448 000,00

6 820,00

-1 820,00

87 180,00

0,00

-1 820,00

68 900,00

0,00

0,00

18 280,00

0,00

-1 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 354 000,00 4 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 820,00

4 360 820,00 4 360 820,00

6 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 360 820,00

6 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,0016 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 820,00

0,00

14 880,00 14 880,00

0,00

-1 820,00

14 880,00

0,00

-1 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 820,00

14 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 714 835,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 714 835,00 121 480,00127 055,00 5 575,00 0,00 3 587 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 841 940,00

254 160,00

0,000,00

262 364,00

3 977 199,00 3 977 199,00

262 364,00

0,00

135 259,00

8 204,00

0,00

124 480,00

3 000,00

0,00

10 779,00

5 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 587 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 587 780,00 3 587 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

254 160,00

3 841 940,00 3 841 940,00

254 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 841 940,00

254 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

18 500,00 18 500,00

3 000,00

0,00

18 500,00

3 000,00

0,00

18 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

732,00 732,00 0,00 732,00 0,00 0,00732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 204,00

4 936,00 4 936,00

4 204,00

0,00

4 936,00

4 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 204,00

0,00

4 936,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 400,00 2 400,00

1 000,00

0,00

2 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 903 331,00 12 903 331,00 2 681 453,00 1 377 255,00 1 304 198,00 0,00 10 221 878,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 482 858,00
260 980,00

0,00-1 820,00
269 184,00

13 170 695,00 13 170 695,00
269 184,00

-1 820,00

2 687 837,00
8 204,00

-1 820,00

1 380 255,00
3 000,00

0,00

1 307 582,00
5 204,00

-1 820,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 148/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 grudnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 839 840,00 1 002 789,00 8 000,001 002 789,00 0,00 0,00 837 051,00837 051,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00994 789,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 590 283,00

0,00

-249 557,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

753 232,00

0,00

-249 557,00

753 232,00

0,00

-249 557,00

8 000,00

0,00

0,00

745 232,00

0,00

-249 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

837 051,00

0,00

0,00

837 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

750 569,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

750 569,00 8 000,00750 569,00 742 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-249 557,00

0,00

501 012,00 501 012,00

0,00

-249 557,00

501 012,00

0,00

-249 557,00

8 000,00

0,00

0,00

493 012,00

0,00

-249 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

742 569,00 742 569,00 0,00 742 569,00 0,00 0,00742 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-249 557,00

0,00

493 012,00 493 012,00

0,00

-249 557,00

493 012,00

0,00

-249 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-249 557,00

493 012,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

71 907,00 47 907,00 9 840,0041 207,00 0,00 0,00 24 000,0024 000,000,00 6 700,00 0,00 24 000,00 0,0031 367,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 65 007,00

23 800,00

-30 700,00 -6 700,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

41 207,00

0,00

-6 700,00

41 207,00

0,00

0,00

9 840,00

0,00

0,00

31 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 800,00

23 800,00

-24 000,00

23 800,00

23 800,00

-24 000,00

0,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

63003

71 907,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

47 907,00 9 840,0041 207,00 31 367,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-6 700,00

0,00

0,00

0,00-30 700,00

23 800,00

65 007,00 41 207,00

0,00

-6 700,00

41 207,00

0,00

0,00

9 840,00

0,00

0,00

31 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 800,00

23 800,00

-24 000,00

23 800,00

23 800,00

-24 000,00

0,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595,00595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-595,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-105,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 800,00

23 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 800,00

23 800,00

0,00

23 800,00

23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 400,00

0,00

0,00

-20 400,00

0,00

0,00

-20 400,00

0,00

0,00

0,00

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 301 111,64 504 256,64 55 293,00460 337,00 0,00 0,00 796 855,00796 855,00587,00 43 332,64 0,00 0,00 0,00405 044,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 301 111,64

53 800,00

-53 800,00 0,00

0,00

43 332,64587,00

0,00

0,00

504 256,64

0,00

0,00

460 337,00

0,00

0,00

55 293,00

0,00

0,00

405 044,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

796 855,00

53 800,00

-53 800,00

796 855,00

53 800,00

-53 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

789 880,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 880,00 789 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-53 800,00

53 800,00

789 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

789 880,00

53 800,00

-53 800,00

789 880,00

53 800,00

-53 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

789 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 789 880,00 789 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-53 800,00

53 800,00

789 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

789 880,00

53 800,00

-53 800,00

789 880,00

53 800,00

-53 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

230 300,00 230 300,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 230 300,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 231 310,00

1 010,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

231 310,00

1 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 310,00

1 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

230 300,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

230 300,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 010,00

231 310,00 231 310,00

1 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 310,00

1 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 300,00 0,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 010,00

231 310,00 231 310,00

1 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 310,00

1 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 654 845,00 4 617 845,00 102 038,004 617 845,00 0,00 0,00 37 000,0037 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 515 807,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 740 842,00

122 622,00

-36 625,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 693 642,00

112 422,00

-36 625,00

4 693 642,00

112 422,00

-36 625,00

102 038,00

0,00

0,00

4 591 604,00

112 422,00

-36 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 200,00

10 200,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 200,00

10 200,00

0,00

90003

249 875,00

Oczyszczanie miast i wsi

249 875,00 0,00249 875,00 249 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 025,00

0,00

236 850,00 236 850,00

0,00

-13 025,00

236 850,00

0,00

-13 025,00

0,00

0,00

0,00

236 850,00

0,00

-13 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

232 397,00 232 397,00 0,00 232 397,00 0,00 0,00232 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 025,00

0,00

219 372,00 219 372,00

0,00

-13 025,00

219 372,00

0,00

-13 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 025,00

219 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

212 240,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

185 240,00 0,00185 240,00 185 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 800,00

0,00

205 440,00 178 440,00

0,00

-6 800,00

178 440,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

178 440,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

181 416,00 181 416,00 0,00 181 416,00 0,00 0,00181 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 800,00

0,00

174 616,00 174 616,00

0,00

-6 800,00

174 616,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 800,00

174 616,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 10



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90015

405 995,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

405 995,00 0,00405 995,00 405 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 800,00

0,00

389 195,00 389 195,00

0,00

-16 800,00

389 195,00

0,00

-16 800,00

0,00

0,00

0,00

389 195,00

0,00

-16 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

110 765,00 110 765,00 0,00 110 765,00 0,00 0,00110 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 800,00

0,00

93 965,00 93 965,00

0,00

-16 800,00

93 965,00

0,00

-16 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 800,00

93 965,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 110 370,00

Pozostała działalność

2 100 370,00 14 000,002 100 370,00 2 086 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

122 622,00

2 232 992,00 2 212 792,00

112 422,00

0,00

2 212 792,00

112 422,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

2 198 792,00

112 422,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 200,00

10 200,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 200,00

10 200,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 990 252,00 1 990 252,00 0,00 1 990 252,00 0,00 0,001 990 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

112 422,00

2 102 674,00 2 102 674,00

112 422,00

0,00

2 102 674,00

112 422,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 422,00

0,00

2 102 674,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 200,00

10 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 200,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 200,00

10 200,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

691 090,00 691 090,00 0,0064 145,00 626 945,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 145,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 651 090,00

0,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

651 090,00

0,00

-40 000,00

64 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 145,00

0,00

0,00

586 945,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

40 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

40 000,00 0,000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 041 559,79 15 179 572,79 10 710 051,57 3 152 304,00 7 557 747,57 3 776 697,58 412 491,00 1 861 987,001 861 987,00230 300,000,0050 032,64 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 332,64
0,00

-6 700,00

412 491,00
0,00
0,00-410 682,00

201 232,00
16 832 109,79 14 960 122,79

113 432,00
-332 882,00

10 536 291,57
112 422,00

-286 182,00

3 152 304,00
0,00
0,00

7 383 987,57
112 422,00

-286 182,00

3 736 697,58
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

231 310,00
1 010,00

0,00

1 871 987,00
87 800,00

-77 800,00

1 861 787,00
77 600,00

-77 800,00

0,00
0,00

-24 000,00

10 200,00
10 200,00

0,00

Id: CF4F9DEE-35AE-4058-9319-5378FC5F8EF7. Podpisany Strona 11


		2016-12-21T14:18:46+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




